

MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Correo electrónico: municipalidadteupasenti@gmail.com

Teléfono: 2793-8031

CON EL PROPOSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN, SE INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI, TIENE CUENTAS POR PAGAR DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE, 2022, SEGÚN SE DETALLA EN LA SIGUIENTE TABLA.

PROVEEDOR	FECHA	SALDO
RESTAURANTE SU PATIO	31/10/2022	8,000.00
FERRETERÍA GONSA	31/10/2022	132,345.00
MUNDO ESTUDIANTIL	31/10/2022	20,603.00
ABARROTERIA LA SUYA	31/10/2022	40,063.00

MUNICIPIO DE TEUPASENTI, DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO, NOVIEMBRE 2022.

Ømar Mejía PINEDA

TESORERO

MCIPALIDAD DE TEUPASENTI